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Mungesa e njërës prej dokumentave të cituar më sipër skualifikon kërkuesin. 

 

V.Specifikimet Teknike. 

 

Janë të përshkruara  në  DA, “Shtojca” 9. 

 

VI.Fiton ofertuesi qe ka vleren me te larte: 

 

VII.Per fituesit 

 

1. Fituesi i ankandit formularin e sigurimit te kontrates dhe kontraten i nenshkruan sipas Nenit 39 te 

Ligjit per Ankandet. Fituesi ankandit lidh kontraten per blerjen e mallit pas kryerjes se plote  te 

pageses  të mallit sipas vlerës së fituar në ankand duke shtuar dhe 20% e TVSH. 

2.Në rast se brënda 30 ditëve, nga data e shpalljes fitues, nuk paguhet vlera e plotë e malli të 

kërkuar, pagesa prej 2% konfiskohet, gjithashtu , fituesi humbet  të drejtën për të marrë pjesë në 

ankand që do të zhvillohet për rishitjen e këtyre mallrave. 

3.Pjesemarresi ne ankand qe terhiqet pa dhene asnje oferte per vleren e mallrave te shpallura per 

shitje nuk i kthehet 2% I vleres fillestare i ngurtesuar per pjesemarrje ne ankand 

4.Pjesemarresve te tjere ne ankand pervec fituesit ju kthehet 2% i vleres fillestare i ngurtesuar 

paraprakisht. 

 

Shenim: 

Personat juridike apo fizike dhe individet te interesuar per blerjen e sterileve te kromit perpara se te 

paraqiten ne ankand kane te drejten te verifikojne vendndodhjen, sasine dhe cilesine e tyre 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Bashkia Elbasan 

adresa: rruga “Qemal Stafa”, nr.tel/fax: (+355) 54 52797 / (+355) 54 52246. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 02.08.2022, ora 12.00  

 

3. Lloji i Procedurës së ankandit: “Proçedurë e hapur”  

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje material drusor në rrugë-auto, për sasinë totale prej 291 (dyqind e 

nëntëdhjetë e një) m3. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes : Shitja e materialit drusor në rrugë-auto, në sasinë 

totale prej 291 (dyqind e nëntëdhjetë e një) m3, për ngastrat dhe ekonomitë pyjore si mëposhtë: 

 

Nr. Ngastra nr. Ek.Pyjore 
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1 33/b Shpat-2 

2 105/a 

F.Kuqe-

Zavaline 

3 42/a Zaranike 

 

6. Vlera fillestare: 935,135 (nëntëqind e tridhjetë e pesëmijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa 

t.v.sh. 

 

7. Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa:) : Zyrat e Bashkisë Elbasan, Lagjja Brigada 17 

Sulmuese, rruga Petraq Popa ( Godina Ish Konvikti Shkollës së Muzikës), Sektori i 

Prokurimeve Publike, kati i III-të. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 02.08.2022, ora 12.00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:   

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë Zyrave të Bashkisë Elbasan, Lagjja Brigada 17 

Sulmuese, rruga Petraq Popa (Godina Ish Konvikti Shkollës së Muzikës), sektori i Prokurimeve 

Publike, kati i III-të, kundrejt pagesës përkatëse. 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000  

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga   kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit.  
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